

澄城县公安局交通管理大队穿村过镇平
交路口智能交通管理建设项目

合
同
书

供 应 商：陕西道通电子科技有限公司
日 期：2024 年 11 月 8 日

澄城县公安局交通管理大队
穿村过镇平交路口智能交通管理建设项目合同

甲方：澄城县公安局交通管理大队 合同签订地：陕西澄城
乙方：陕西道通电子科技有限公司
确认方：澄城县政府采购中心

根据《政府采购法》、《民法典》及相关法律法规，澄城县公安局交通管理大队与陕西道通电子科技有限公司就澄城县公安局交通管理大队穿村过镇平交路口智能交通管理建设项目采购事宜，本着诚实信用、互惠互利原则，结合双方实际，协商一致，签订本合同，以资共同恪守。

第一条、产品名称、型号、数量、金额（详见附件清单）

项目名称	数量	含税总金额
穿村过镇平交路口智能交通管理建设项目	1 批	784000.00
含税总金额：柒拾捌万肆仟元整（¥784000.00）		

（注：价款为含税价款含安装调试、运输、包装等费用）

第二条、交货时间：自合同签订之日起 20 日历天。

第三条、售后服务承诺：

1、产品验收合格后硬件质保一年，软件服务两年，质保期内非人为损坏免费维修。

2、故障响应时间

（1）乙方提供 7*24 小时的故障服务受理；并在 1 小时内解决。

(2) 乙方对设备故障提供 7*24 小时的现场支援。

(3) 备件服务：乙方提供不少于 1 台备用设备，无法及时恢复的要使用备用设备进行临时替代，遇到重大故障提供系统所需更换的任何备件。

第四条、运输方式、交货地点：

1、包装及运输包装：应采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。运输：选择运输风险小、运费低、距离短的运输路线。

2、乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，这类包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。

3、运输费用由乙方负责，交货地点为澄城县赵庄镇杨家陇、寺前镇醍醐、韦庄镇南门口内指定地点，运输中的风险由乙方承担。

第五条、合同款项支付：

1、待货物送达甲方指定地点，验收合格且安装调试完成，无任何质量问题，一次性付清全款。

2、乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。

3、结算方式：银行转账。

第六条、违约责任：

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府招投标法》的相关条款规定和本合同约定，中标供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购人会同招标组织机构有权终止合同，依法向中标供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关依法

进行相应的行政处罚。采购人违约的，应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。

确认方不对任何一方的违约行为承担任何责任。

第七条、解决合同纠纷的方式：

合同执行中发生争议的，当事人双方应友好协商解决，协商不成，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向合同签订地人民法院提请诉讼。

第八条、其他事宜：

- 1、本合同经甲乙双方签字盖章，确认方确认后生效。
- 2、本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份，确认方贰份。
- 3、本合同修改、变更部分应视为本合同不可分割的组成部分，将作为本合同的组成部分。
- 4、合同所附均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。

甲 方	乙 方	确 认 方
澄城县公安局交通管理大队（盖章）	陕西道通电子科技有限公司（盖章）	澄城县政府采购中心（盖章）
地址：澄城县古徵街青伟路	地址：西安市雁塔区朱雀大街于南三环十字西南角南飞鸿广场3号楼单元10435室	地址：澄城县财政局四楼
授权代表：张永新	授权代表：刘建波	授权代表：郭明
	开户银行：长安银行股份有限公司西安朱雀南路支行	
	账号：806900501421000222	
日期：2024年11月8日	日期：2024年11月8日	日期：2024年11月8日

附件清单

序号	名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	激光透窗抓拍单元	集光通达 /JG-LZ505	套	2	86800.00	173600.00	
2	双目激光透窗抓拍单元	集光通达 /JG-LZ504	套	2	75300.00	150600.00	
3	超员算法边缘计算服务器	集光通达 /JG-PJ501	套	2	63500.00	127000.00	
4	集指平台超员计算复核系统	集光通达	路	2	33000.00	66000.00	
5	设备防护箱体	定制/定制	套	2	3800.00	7600.00	
6	防护箱基础及地笼	定制/定制	套	2	1500.00	3000.00	
7	电源线	耐普 /RVV2*1.0	米	400	3.20	1280.00	
8	网线	耐普/CAT6	米	400	3.80	1520.00	
9	机动车远光灯光学检测仪	讯极 /XI-L11-03	台	2	86500.00	173000.00	
10	环保高清摄像机	讯极 /XJ-CP902-YG	台	1	13600.00	13600.00	
11	主控制机(含软件)	讯极/UF06355	套	1	62500.00	62500.00	
12	环保补光设备	讯极 /XJ-CXBG-1-1-PS	台	1	2800.00	2800.00	
13	挂箱	定制/定制	个	1	1200.00	1200.00	
14	辅材	定制/定制	套	1	300.00	300.00	
总计（大写：人民币柒拾捌万肆仟元整）						784000.00	